[image: ][image: logo-novos-caminhos]
[bookmark: _GoBack]

[image: ]

[image: ]RUA RIACHUELO, 138 – JOSÉ AUGUSTO – CEP:69.900-809
RIO BRANCO – ACRE – E-MAIL: gabinete.ieptec@gmail.com

image1.emf
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  -   Nº  26/2022  PRONATEC/NOVOS CAMINHOS     ANEXO V     SEM VÍNCULO        DECLARAÇÃO DE QUE NÃO   HÁ INCOMPATIBILIDADE   OU IMPEDIMENTO PARA O RECRUTAMENTO                 Eu,________________________________________________________________ _____________________________ ___,   Brasileiro/a, Estado civil:__________ ____ ______ _______ __, Profissão: _____ _______________ __ __________________, RG  nº:_____________ _______ __________, CPF nº _______________________,   DECLARO,   para os devidos fins, que não possuo Cargo em  Comissão  –   CEC no âmbito da Administração Pública ou Função Gratificada no âmbito do PRONATEC/NOVOS CAMINHOS, b em como que  NÃO POSSUO NENHUM VÍNCULO CAPAZ DE GERAR CONFLITO DE CARGA HORÁRIA ; não restando incompatibilidades ou impedimentos  que impliquem no meu recrutamento.         __________________________  –   Acre, _____ de ___________ de 2022.             Assinatura do Recrut ado______________________________________________________     CPF nº_____________________________________________________________________

image2.png
GOVERNO DO
ESTADO DO ACRE

www.ac.govbr

image3.jpeg
NOVOS.
CAN

image4.jpg
[

LV 7=